
ZARZĄDZENIE NR 228/VIII/19 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 04 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Namysłowskiego Centrum Zdrowia 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Namysłowie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXVI/258/2009 Rady 

Miejskiej w Namysłowie z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, 

cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza 

Namysłowa, Uchwałą Nr 83/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 30 maja 2019 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się wkład pieniężny w kwocie 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 

00/100) do spółki Namysłowskiego Centrum Zdrowia Spółki Akcyjnej z siedzibą  

w Namysłowie na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego.  

 

§ 2. W zamian za wkład, określony w § 1, Gmina Namysłów obejmie 3 000 akcji  

po 100 zł każdy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          BURMISTRZ 

                                                                                  

                                                             /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

 
 


